
          ___Adresa: Rruga “Barrikadave”, Kodi Postar 1001, tel.: +355 42222991, web: femijetetiranes.al, email: femijet@tirana.al___                

 

 

 
      

   

      
 

R  E P U  B  L  I  K  A    E    S  H  Q  I  P  Ë  R  I  S  Ë 
BASHKIA E TIRANËS 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME E ÇERDHEVE DHE KOPSHTEVE 

DREJTORIA JURIDIKE, PLANIFIKIMIT E ZBATIMIT TË KONTRATAVE 

  

Nr.______ prot.                                                                                Tiranë, më___, ___, 2022                                                                                    

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 

Data: 03.06.2022 

Drejtuar: “Gentian Sadiku” Person fizik me adresë kryesore, Rruga “Tom Plezha”, Pallati Milo, 

Nr.7, zona kadastrale 3866, pasuri 298/211-N11, Yzberish, Kashar, Tiranë. 

 

Procedura e prokurimit/lotit: Procedurë e Hapur e Thjeshtuar. 

 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: “Blerje materiale të imta” – REF-28033-05-09-2022. 

 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Blerje materiale të imta” - Fondi total 5 649 945.88 (pesë 

milion e gjashtëqind e dyzetë e nëntë mijë e nëntëqind e dyzetë e pesë pikë tetëdhjetë e tetë) 

lekë pa T.V.SH. 

 

Artikujt dhe Sasitë e kërkuara: 

 

1 Çarçaf shtrati i poshtëm (basme) Copë 650 

2 Çarçaf shtrati i sipërm (basme) Copë 650 

3 Këllëf jastëku (basme) Copë 325 

4 Çarçaf i sipërm (fanellate) Copë 650 

5 Çarçaf i poshtëm (fanellate) Copë 650 

6 Këllëf jasteku (fanellate) Copë 325 

7 Jastëk për fëmijë Copë 650 

8 Batanije për fëmijë Copë 650 

9 Peshqirë për fëmijë Copë 650 

10 Mbulesa tavoline Copë 100 

11 Dysheke krevati për fëmijë Copë 650 

 

Kohëzgjatja e kontratës fillon nga data e nënshkrimit të kontratës  me përfundim në 31/12/2022. 

 



          ___Adresa: Rruga “Barrikadave”, Kodi Postar 1001, tel.: +355 42222991, web: femijetetiranes.al, email: femijet@tirana.al___                

 

Publikimet e mëparshme : Buletini i Njoftimeve Publike datë 16 Maj 2022, numër 63. 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X  

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. “Gentian Sadiku” Person fizik                                 L42314005A 

                Emri i plotë i shoqërisë       numri i NIPT-it   

Vlera : 5 636 500 (pesë milion e gjashtëqind e tridhjetë e gjashtë mijë e pesëqind) lekë pa 

T.V.SH 

 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

 

Nuk ka Operator Ekonomik të Skualifikuar. 

 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë “Gentian Sadiku” Person fizik, me 

adresë kryesore, Rruga “Tom Plezha”, Pallati Milo, Nr.7, zona kadastrale 3866, pasuri 298/211-

N11, Yzberish, Kashar, Tiranë, se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 5 636 500 (pesë milion e 

gjashtëqind e tridhjetë e gjashtë mijë e pesëqind) lekë pa T.V.SH. është identifikuar si Oferta e 

suksesshme. 

 

Si pasojë, nga ju kërkohet të paraqisni tek Autoritetit Kontraktor, Drejtoria e Përgjithshme e 

Çerdheve dhe Kopshteve me adresë Rr. “ Barrikadave ”, Çerdhja Nr. 1, Tiranë, sigurimin e 

kontratës brenda 60 (gjashtëdhjetë) ditëve nga data e marrjes të këtij njoftimi. 

 

Klasifikimi u krye më datë 31.05.2022. 

Referuar Nenit 96, pika 2, shkronja b të Ligjit Nr. 162, datë 23.12.2020 “Për prokurimin publik” 

parashikohet: “Periudha e pritjes, e parashikuar në pikën 1 të këtij neni, nuk zbatohet: ... b) në 

rastin e procedurave me një ofertues të vetëm, i cili është kualifikuar dhe shpallur fitues”. 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

 

Zhaneta Beqiri 


